
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 NR XXXIV/298/2022 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Radomyśl nad Sanem 
na rok szkolny 2022/2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559) w związku z art. 39a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 ) Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa się następujące średnie jednostki cen paliw na rok szkolny 2022/2023: 

1) benzyna 95 – 7,99 zł za litr; 

2) olej napędowy – 7,79 zł za litr; 

3) LPG – 3,46 zł za litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CC893A6-422C-4550-890F-6AB68BD8F209. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


